båda kurvorna startar på samma värde.

SEMCONAKTIEN

NYCKELTAL FÖR AKTIEN

2002 2001 2000 1999 1998

Eget kapital per aktie före utdelning (kr) 8,49 8,56 8,57 7,83 5,85
Eget kapital per aktie inklusive optioner (kr) 8,30 8,48 8,14 7,43 5,60
Vinst per aktie efter skatt (kr) 0,05 0,08 1,99 3,38 3,44
Vinst per aktie inklusive optioner (kr) 0,05 0,08 1,89 3,21 3,27
Kassaflöde per aktie (kr) 1,5 -0,3 -3,1 2,4 0,8
Föreslagen utdelning per aktie (kr) 0,0 0,0 0,50 1,40 1,40
P/E 238,7 504,4 62,8 29,6 19,5
Aktiekurs per 30/12 (kr) 13,0 39,5 125 100 67
Börsvärde per 30/12 (Mkr) 226 687 2 167 1 734 1 162
Antal aktier (Tusental) 17 391 17 391 17 338 17 338 17 338
Antal optioner (Tusental) 382 164 928 764 764

0

1000

2000

3000

4000

5000

6000

7000

8000

9000

0

20

40

60

80

100

120

140

160

180

1998 1999 2000 2001 2002

Semcon SX-All-Share Omsatt antal aktier i 1000-tal

* Någon utspädningseffekt bedöms inte föreligga avseende utestående optioner då lösenkursen överstiger rådande aktiekurs.

Aktiekurs (kr) Antal (st)

* *

Semcons aktie introducerades på Stockholmsbörsens O-lista den 26 maj 1997.

Introduktionspris var 31,50 kronor.

5 2  B O KS LUT/ D E F I N I T I O N E R

Resultaträkning
TSEK 2002 2001 2000 1999 1998
Omsättning 1 200 201 1 126 628 1 007 233 863 501  708 908
Rörelsens kostnader -1 190 090 -1 120 978 -957 172 -779 080 -627 016
Rörelseresultat efter avskrivningar 10 111 5 650 50 061 84 421 81 892
Finansiella intäkter 1 785 2 009 1 682 735 4 640
Finansiella kostnader -4 778 -4 888 -1 286 -719  -1 692
Resultat efter finansiella poster 7 118 2 771 50 457 84 437 84 840
Skatt -6 171 -1 409 -15 879 -25 795 -25 111
Årets resultat 947 1 362 34 578 58 642 59 729

Kassaflödesanalys
Kassaflöde från den löpande verksamheten 40 834 36 757 44 739 126 361 59 837
Kassaflöde från investeringsverksamheten -16 835 -31 389 -76 602 -60 037 -35 487
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 2 024 -10 861 -21 668 -24 274 -10 403
Förändring av likvida medel 26 023 -5 493 -53 531 42 050 13 947

Nyckeltal
Tillväxt i försäljning (%) 6,5 11,9 16,6 21,8 43,0
Rörelsemarginal (%) 0,8 0,5 5,0 9,8 11,6
Räntetäckningsgrad (ggr) 2,5 1,5 40,2 118,4 51,1
Räntabilitet på genomsnittligt eget kapital (%) 0,6 0,9 24,3 49,5 75,5
Räntabilitet på genomsnittligt sysselsatt kapital (%) 5,6 3,3 27,5 68,3 102,4
Soliditet (%) 26,5 28,9 34,1 38,0 39,3
Skuldsättningsgrad (ggr) 0,43 0,42 0,45 0,18 0,05
Antal aktier vid årets slut (tusental) 17 391 17 391 17 338 17 338 17 338
Antal optioner (tusental) 382 164 928 764 764
Vinst per aktie efter skatt (SEK) 0,05 0,08 1,99 3,38 3,44
Vinst per aktie inklusive optioner (SEK) 0,05 0,08 1,89 3,26 3,27
Eget kapital per aktie före utdelning (SEK) 8,49 8,56 8,57 7,83 5,85
Pris per aktie/eget kapital per aktie (ggr) 1,5 4,6 14,6 12,8 11,5
P/E-tal 238,7 504,4 62,8 29,6 19,5
Medeltal anställda 1 581 1 585 1 504 1 173 955
Omsättning per anställd (TSEK) 759 711 670 736 742
Förädlingsvärde per anställd (TSEK) 535 507 479 505 505
Resultat efter finansnetto per anställd (TSEK) 4,5 1,5 33,6 72,0 88,8
Investeringar i maskiner och inventarier (TSEK) 14 755 24 991 26 886 26 825 35 891
Investeringar i dotterbolagsaktier (TSEK) 3 766 31 762   41 120 30 722 1 007

* Inklusive återbäring från SPP om 19,6 MSEK år 2000.
 Inklusive minoritetsintresse 411 TSEK år 2001, 911 TSEK 2000.
* Varav 25 000 TSEK avser avsättning för beräknad tilläggsköpeskilling.
 Någon utspädningseffekt bedöms inte föreligga avseende utestående optioner då lösenkursen överstiger rådande aktiekurs.

Balansräkning
Balanserade utvecklingskostnader 3 300 4 386 4 329 2 808 —
Goodwill 77 973 83 743 57 929 19 652 —
Maskiner/inventarier/byggnad 43 316 52 414 54 840 53 083 39 340
Finansiella anläggningstillgångar 21 041 19 660 12 050 — —
Varulager 125 315  1 264 1 673 510
Pågående arbete 87 138 89 211 72 263 71 044 53 983